1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
8-1-2013 - Nº 2

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 1/2013
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos JOELSON JOSE
FONSECA – PNE e ISABELA VALADAO CAETANO, constantes da Portaria TRT 18ª
GP/DG/SGPe Nº 400/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
208, de 20/11/2012, e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 224, de
21/11/2012, JAIRO CORREA DE OLIVEIRA, ANA CLAUDIA DE ARAUJO SANTOS
BARBOSA e KATIA FERREIRA DOS SANTOS, constantes da Portaria TRT 18ª
GP/DG/SGPe Nº 406/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
210, de 22/11/2012, e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 226, de
23/11/2012, NATALIA DE CAMPOS MALTA, MARIANA TREVISAN PEGORARO e
GUILHERME VAZ, constantes da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 421/2012,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 215, de 29/11/2012, e no
Diário Oficial da União – Seção 2, nº 231, de 30/11/2012, e BERNARDO
CUNHA MELO DE CARVALHO, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº
435/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 219, de
5/12/2012, e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 235, de 6/12/2012,
em face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário,
Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vagas decorrentes
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
FABIANA SAMPAIO MORAIS DE PAIVA
ISABELA ATAIDE ROSENDO
FABRICIO FARIA BOTELHO
DAYANNE SUED CORDEIRO
CAMILA COSTA SILVEIRA
KELLEN SILVA MARTINS
MANUELA FERREIRA ARAUJO
RAISSA DE QUEIROZ RIOS
JANAINA PAES LANDIM RAMOS
LUCIANA DE CARVALHO PINHEIRO BORGES
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 8 de janeiro de 2013.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

      ANO VII - NÚMERO 2 - GOIÂNIA-GO, TERÇA-FEIRA, 8 DE JANEIRO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
8-1-2013 - Nº 2

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 2/2013
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos CESAR LUIS
PEREIRA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 423/2012, publicada
no Diário da Justiça Eletrônico nº 215, de 29/11/2012, e no Diário
Oficial da União – Seção 2, nº 231, de 30/11/2012, e FERNANDO RIBEIRO
PEREIRA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 428/2012, publicada
no Diário da Justiça Eletrônico nº 219, de 5/12/2012, e no Diário
Oficial da União – Seção 2, nº 235, de 6/12/2012, em face da
inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem das
vagas se especifica.
Nome do Candidato: WELSON GONCALVES DE SOUZA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora THAIS CHALUB LIMA.
Nome do Candidato: EDSON SALES FILHO
Origem da Vaga: Lei 12.710, de 29 de agosto de 2012.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 8 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 3/2013
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos LOUISE FERNANDA
FERREIRA LIMA, ERLANDSEN FREITAS JAGUARIBE FILHO, e LAISA SOARES LIMA E
SILVA, constantes da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 468/2012, publicada
no Diário da Justiça Eletrônico nº 227, de 17/12/2012, e no Diário
Oficial da União – Seção 2, nº 243, de 18/12/2012, em face das
desistências formalmente apresentadas pelos mencionados candidatos.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário,
Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vagas decorrentes
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
MARCO ANTONIO WANDERLEY CAVALCANTI JR
LILIANE MEIRELES FILGUEIRAS

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
8-1-2013 - Nº 2

GERUSA BENTO DE ARRUDA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 8 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de materiais
elétricos para uso deste Tribunal durante o ano de 2013, conforme as
especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 21/01/2013, às 10 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de material de
limpeza e produtos de higienização, conforme  especificações e condições
contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 22/01/2013, às 10 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2012 - REPETIÇÃO
Contratação de empresa especializada na prestação  de serviços de
lavagem de veículos para atender às necessidades deste Tribunal,
conforme condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 21/01/2013, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
______________________________________________________________________________

		2013-01-08T17:42:30-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022